
２００６年７月吉日 
 
愛媛ＦＣスポンサーの皆様 

 
愛媛サポートクラブ 

代表 和泉逸平 
 

８月６日国立競技場 愛媛ＦＣ－東京ヴェルディ１９６９観戦のお願い 
 
 
甚暑の砌、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 
 さて、皆様方の大きなサポートの中、過酷なＪリーグを戦っている愛媛ＦＣが、サッ

カーの聖地東京国立競技場で名門東京ヴェルディと試合を行います。私どもも微力なが

ら多くの愛媛県人とともに愛媛ＦＣをサポートするため、「愛媛県人３０００人大動員

計画」を企画いたしました。愛媛県、松山市、各高校同窓会関東支部、愛媛ＦＣサポー

タークラブ等のご協力を得て、１万枚以上のチラシを配布いたしました。ぜひスポンサ

ー企業様の社員、ご家族、取引先の企業様にもぜひ足を運んでいただき、ホームゲーム

とはまた違った雰囲気を楽しんでいただければと思います。 
 皆様、お誘い合わせの上、ぜひご来場頂けますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
   Ｊリーグディビジョン２ 第３２節 愛媛ＦＣ－東京ヴェルディ１９６９ 
    日 時 ： 平成１８年８月６日 １９時キックオフ 
          混雑が予想されますので１８時３０分頃にはご来場下さい 
    会 場 ： 国立競技場（大江戸線国立競技場駅、ＪＲ千駄ヶ谷駅・信濃町駅） 
          添付別紙の通り、事前登録を頂いた場合特別価格で入場できます 
    受 付 ： 国立競技場代々木門（配布チラシと異なりますのでご注意下さい） 
 
    本件のお問い合わせ 
     愛媛サポートクラブ 和泉 逸平 携帯電話０９０－３００８－２６２８ 


